
 
 

UCHWAŁA NR XLV/395/23 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół 

prowadzonych przez Gminę Moszczenica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Gminy Moszczenica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole 
prowadzonej przez Gminę Moszczenica obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

Lp. Typ szkoły Stanowisko Liczba oddziałów Tygodniowa liczba 
godzin zniżki 

1. Zespół Szkół Dyrektor 20 i więcej 16 godzin 
2. Zespół Szkół Wicedyrektor 20 i więcej 12 godzin 
3. Zespół Szkół Dyrektor 7 do 19 15 godzin 
4. Zespół Szkół Wicedyrektor 11 do 19 8 godzin 

2. Wymiar godzin ustalony w ust. 1 przysługuje również nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze i obowiązuje od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie, a jeżeli te warunki wystąpiły pierwszego 
dnia miesiąca – od tego dnia. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/193/17 Rady Gminy Moszczenica z dnia 12 maja 2017 r. r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących 
inne stanowiska kierownicze w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Moszczenica. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7935


	UCHWAŁA NR XLV/395/23 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-01T14:15:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




